

# **Nanok Byg Grønland ApS**

**CVR-nr.: 40273018**

Pukuffik 1C  
3905 Nuussuaq

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2022**

---

**Hans Christian Andersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Nanok Byg Grønland ApS  
Pukuffik1C  
3905Nuussuaq  
GrønlandGL  
e-mailadresse:    hcgreenet@gmail.com  
CVR-nr:            40273018  
Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af beton

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 62 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.920.774</b>	<b>5.913.641</b>
Lønninger		-4.346.629	-4.484.662
Andre omkostninger til social sikring		-43.099	-40.248
Andre personaleomkostninger		-290.556	-281.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-438.843	-531.275
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-198.353</b>	<b>576.261</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-27.370	-26.997
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-225.723</b>	<b>549.264</b>
Skat af årets resultat		287.927	-134.144
<b>Årets resultat</b>		<b>62.204</b>	<b>415.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		62.204	415.120
<b>I alt</b>		<b>62.204</b>	<b>415.120</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.672.217	1.596.008
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.672.217</b>	<b>1.596.008</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.672.217</b>	<b>1.596.008</b>
Råvarer og hjælpematerialer		124.587	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>124.587</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.369	31.689
Igangværende arbejder for fremmed regning		275.000	
Andre tilgodehavender		105.322	75.322
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>387.691</b>	<b>107.011</b>
Likvide beholdninger		606.011	1.538.987
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.118.289</b>	<b>1.645.998</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.790.506</b>	<b>3.242.006</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.508.293	1.446.089
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.558.293</b>	<b>1.496.089</b>
Hensættelse til udskudt skat		104.517	68.254
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>104.517</b>	<b>68.254</b>
Gæld til banker		46.385	159.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.243	98.194
Skyldig selskabsskat		134.828	546.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		591.240	872.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.127.696</b>	<b>1.677.663</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.127.696</b>	<b>1.677.663</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.790.506</b>	<b>3.242.006</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

8